Liên 1: NCS/HVCH/SV lưu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

                   Kính gửi: Ban quản lý Turnitin/ Hội đồng thẩm định
Họ và tên:
Lớp:

Tên tài liệu:
.........................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

Người hướng dẫn: ....................................................................................................................

Kính đề nghị với Ban quản lý Turnitin/Hội đồng thẩm định Trường Đại học Hàng hải Việt Nam phúc khảo cho tôi kết quả kiểm tra tỷ lệ tương đồng của tài liệu nói trên.
Tôi xin chân thành cảm ơn!.                                  Hải Phòng, ngày ........ tháng ....... năm 20......
	 XÁC NHẬN CỦA BAN QL TURNITIN
(ký và ghi rõ họ tên)
	          NGƯỜI LÀM ĐƠN

Lịch hẹn trả kết quả phúc tra:........./…....../20……..

	Liên 2: Ban QLPM lưu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
                   Kính gửi: Ban quản lý Turnitin/ Hội đồng thẩm định
Họ và tên:
Lớp:

Tên tài liệu:
.........................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

Người hướng dẫn: ....................................................................................................................

Kính đề nghị với Ban quản lý Turnitin/Hội đồng thẩm định Trường Đại học Hàng hải Việt Nam phúc khảo cho tôi kết quả quét tỷ lệ tương đồng của tài liệu nói trên.
Tôi xin chân thành cảm ơn!.                                  Hải Phòng, ngày ........ tháng ....... năm 20......
	 XÁC NHẬN CỦA BAN QL TURNITIN
(ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

BM.04-QT.KTDBCL.03

20/09/15-REV:0

BM.04-QT.KTDBCL.03

20/09/15-REV:0